BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 4/7/2016 đến ngày 8/7/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 4/7
	Thứ Ba, ngày 5/7
	Thứ Tư, ngày 6/7
	Thứ Năm, ngày 7/7
	Thứ Sáu, ngày 8/7

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	Họp ban chấp hành TW

	Họp ban chấp hành TW

	Họp ban chấp hành TW

	Họp ban chấp hành TW

	Họp ban chấp hành TW

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	9h Họp Hội đồng quản lý Quỹ đầu tư và phát triển tài năng bóng đà Việt Nam

	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	8h30 Họp Đảng ủy khối các cơ quan TW

	C
	15h Họp thường vụ đảng Bộ
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	Họp Ban tổ chức TW
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	HN tập huấn TT 55 và TT 27
	Họp giao ban tháng tại HVHCQG
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp tại HVHCQG
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	Họp HĐ Chức danh GS PGS tại HV HCQG
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại ĐH Nội vụ Hà Nội
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại HV Hành chính quốc gia

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	- 8g30 : Làm việc với Ban TGCP về Đề án nghiên cứu về đạo Cao Đài tại PH 2 trụ sở Bộ
	- Làm việc với Vụ CTTN về Kế hoạch kiểm tra của UBQG Thanh niên năm 2016 tại phòng 302
	Họp  triển khai KH công tác đối với đạo Tin Lành giai đoạn 2016-2020 tại Ban Chỉ đạo Tây Bắc

	C
	-nt-
	- Làm việc với Vụ CCHC về kết quả xác định chỉ số CCHC năm 2015 tại phòng 302
	- Làm việc với Vụ CCHC, VTV, VOV, TTXVN về công tác tuyên truyền CCHC
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Sơ kết công tác chính quyền 6 tháng đấu năm 2016, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm
	Làm việc tại Cục Văn thư lưu trữ nhà nước về lưu trữ hồ sơ khen thưởng
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	- Sơ kết công tác đảng 6 tháng đấu năm 2016, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

· Truy tặng HC Hồ Chí  Minh cho cụ Đoàn Hồng Kỳ, nguyên Viện trưởng Viện Huân chương
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ;
- Lãnh đạo VP Bộ;
- Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice;
- Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2